6 Gaji Karyawan 5.000.000  21 105.000.000  

7 Listrik 200.000  21 4.200.000  

TOTAL     2.851.099.430  

Sumber : Data Primer diolah 2025 

Dari tabel  diatas dapat dilihat bahwa total biaya tidak tetap yang harus 
dibayarkan oleh UD Lestari Sebesar Rp 2.851.099.430 ( Dua miliar delapan ratus 
lima puluh satu juta sembilan puluh sembilan ribu empat ratus tiga puluh). 

3 Biaya Total 

Biaya total merupakan seluruh biaya yang dikeluarkan oleh suatu peternakan  
yang dapat dijabarkan sebagai penjumlahan dari biaya variabel dan biaya tetap. 

Tabel 3 jumlah Biaya Total 

NO Jenis Biaya Nominal (Rp) 

1 Biaya Tetap                         67.209.042